
فرمانده ســپاه امام رضا)ع( گفت: عادت کردن به 
دلارهای نفتی کشــور را دچار گرفتــاری می کند و 

ما در حوزه اقتصاد به تدبیر و استقامت نیاز داریم.
به گــزارش  فــارس ، ســردار یعقوبعلی نظــری  در 
"همایش 40 ســال اقتــدار و افتخار" کــه با حضور 
اصناف و بازاریان بسیجی مشهد به همت سازمان 
بسیج اصناف سپاه امام رضا)ع( به مناسبت شهادت 
شــهید عراقی و هفته بســیج اصناف برگزار شــد، 
گفت: جامعــه درک بالایــی از وضعیــت اقتصادی 
دارد که در کشور حاکم است و با توجه به انسجام و 
وحدتی که در میان افراد جامعه وجود دارد مطمئن 
هســتیم که از گردنه نه چندان آســان اقتصاد عبور 
می کنیم.فرمانده ســپاه امــام رضا)ع( با اشــاره به 
این که همه مســئولان در قبــال مردم شــهیدپرور 
کشورمان وظایفی دارند، افزود: عزتمندی، آزادگی 
و استقلال به سادگی به دست نمی آید، امروز اقتدار 
ایران اسلامی در دنیا سرآمد است.وی به عید قربان 
اشــاره کرد و افزود: در مبارزه با بت و بت پرســتان، 
حضرت ابراهیم)ع(، بت شکن و مبارز با ظلم بوده و 
این حضرت نماد بت شکنی و ایستادگی در برابر هر 
آن چه که غیر خداست و او از خداوند متعال اطاعت 
محض می کرده است.ســردار نظری اشــاره کرد: 
وقتی که نام غدیر را می شنویم در ذهنمان حضرت 
علی)ع( می آیــد، او نماد ولایت پذیــری و مردانگی 
است و این شخصیت با داشتن تمام صفت های بارز 

از جمله استقامت، مجاهدت، صداقت و شهادت نیز 
مطیع پیامبر بوده است. فرمانده سپاه امام رضا)ع( 
بیان کرد: ظلم، بت پرســتی و اســتکبار محدود به 
یک مقطع تاریخ نیست و ظالم امروز هم وجود دارد 
اما مــا در تاریخ انقلاب بــزرگ مردانــی را داریم که 
با ظلم و ســتم مبارزه کرده و ما نیز وظیفه داریم که 
با طاغوت و ســتمگران زمان خود همانند حضرت 
ابراهیم)ع( و امــام علی)ع( ایســتادگی کنیم.وی 
با بیان این که امروز حق در جبهه انقلاب اســلامی 
تبلــور و تجلی پیــدا کــرده و در مقابل دنیــای غرب 
نظام انقلاب اسلامی نماد مقابله با کفر و استکبار 

اســت، خاطرنشــان کرد: ما از آمریکا و کسانی که 
در آمریکا حکومت می کنند جهانخوارتر و ظالم تر 
نمی شناسیم، جبهه انقلاب اسلامی از مظلومان 
در شــرایط امروز دفــاع می کند و مــردم مظلوم را 
تحت حمایت خــود قــرار می دهد.ســردار نظری 
یادآور شــد: امروز دنیای شــبهات نیســت و جبهه 
کفر با همه نمادها خود را نشان داده است و البته 
جبهه حق هم مشخص است، امروز  نظام مقدس 
اسلامی که نماد حق و حقانیت است وجود داشته 
و ایســتادگی در مقابــل دنیای اســتکبار را داریم.

فرمانده ســپاه امام رضا)ع( با اشــاره به این که در 

ایران اسلامی نظام حق استقرار یافته که در نتیجه 
مجاهدت رزمندگان و دلیرمردان کشورمان بوده 
اســت، گفت: حفظ نظام اســلامی واجــب بوده و 
استکبار جهانی با نظام اســلامی مخالفت کرده و 
مشکل ایجاد می کند و عامل این مخالفت، مقابله 
و فریاد حق خواهی نظام اسلامی است.وی تاکید 
کرد: مســیر شــهادت ضمانت نظام الهــی و جبهه 
انقلاب اسلامی است و جریان شهادت و مبارزه و 
ایثارگری ادامه دارد و ما اگر امروز عزتی داریم در 
پرتو نظام اسلامی است.سردار نظری با بیان این 
که آمریکا اگر کاری را انجام نمی دهد به طور قطع 
توان انجام آن را ندارد، تاکید کــرد: عزتمندترین 
مــردم در جهــان، مردم ایران اســلامی هســتند و 
استقلال، آزادی و پیشــرفت مردم به برکت خون 
شهداســت.فرمانده ســپاه امــام رضــا)ع( افزود: 
عادت کــردن به دلارهــای نفتــی کشــور را دچار 
گرفتاری می کند و ما در حــوزه اقتصادی نیازمند 
تدبیر و اســتقامت هســتیم چــرا که شــرایط حال 
جنگی اســت و ما در عرصه اقتصــاد در خط مقدم 
هستیم.وی با تاکید بر کسب موفقیت های علمی 
کشــور با توجه به تحریم ها، ادامه داد: باید شرایط 
اقتصادی را درک کنیم، کشــور در بخــش تولید، 
توزیع و مصرف نیازمند تدبیر بوده و همچنین نیاز 
به اقدام انقلابی دارد.سردار نظری با تاکید بر این 
که مردم توان حل و مقابله با مشــکلات اقتصادی 
حاکم در کشور  را دارند، گفت: اصل نظام از خون 
شهداســت و ما باید همچون شــهدا که  در هشت 
سال جنگ از کشــور و ناموس مان دفاع کردند در 

مقابل ظلم دشمن ایستادگی کنیم.

برای اطلاع مسئولان

مخاطبان گرامی، ستون»برای اطلاع 
مسئولان « صدای شما را به صورت 

مستقیم به اطلاع مسئولان استان می 
رساند.

متفرقه 
چرا ســامانه ثبت نام بعضی مهد کــودک ها این قدر 
ضعیف عمل مــی کنند. برای یک ثبت نام ســاده از صبح 
زود تــا عصردر بســیاری از کافــی نت های شــهر مردم را 

سرگردان می کنند.
چرا با وجود صدور 1643 مجوز مشاغل خانگی در 
سال 96 توسط اداره بازرگانی سازمان صنعت، معدن و 
تجارت خراســان رضوی، هنوز به طور کامــل برای افراد 
متقاضــی وام تســهیلات مشــاغل خانگــی بــه مبلــغ 
حداقل20میلیون، معرفی به شعبات بانک انجام نشده 

است.
لطفا تاریخ ماه قمری و ماه میلادی را به فارســی در 

صفحات خراسان رضوی چاپ و منتشر کنید.
10 نفر از هموطنان مان در مشهد کشته شدند. هیچ 

کس از مسئولان یک تسلیت کوچک نگفت.
کاش مسئولان محترم فکری برای مسیر برگشت از 
بهشت رضا به مشهد می کردند. تا کی ترافیک شدید در 
مسیر برگشت را باید تحمل کنیم. حاشیه جاده خاکی و 
عرض کم آسفالت در طول مســیر خیلی برای رانندگان 

مشکل ایجاد می کند.
اعضای کارگروه اضطرار آلودگی هوای مشهد از حالا 
به فکر باشــند که باز در فصل پاییز به دلیــل آلودگی هوا 
ادارات و مــدارس را تعطیــل نکننــد. الان در شــهر تردد 
کامیون ها و اتوبوس بیابانی و تریلی بسیار زیاد شده است 
این مجوزهــا را چه کســی صادر مــی کند؟ آیا این شــهر 

ظرفیت این همه تردد را دارد؟
چرا کسی از سهامداران پدیده حمایت نمی کند؟

بیمارم را بــه بیمارســتان فارابی بردم امــا بعضی از 
پزشکان این بیمارستان یا کارت می دهند و می خواهند 
به مطب شــان برویم یا آدرس بیمارســتان دیگری را می 
دهنــد تا بــرای عمل بــه آن جــا برویــم. پس بیمــه تامین 

اجتماعی برای چیست؟
لطفا به اطلاع مسئولان آموزش و پرورش برسانید که 
ســال هاســت محدوده های کوی امیر و کارخانــه قند از 
حاشــیه شــهر خارج شــده اند و ایــن در حالی اســت که 

همچنان زیر نظر آموزش و پرورش تبادکان قرار دارند.
منزل ما واقع در بولوار نامجو 2 جنب دیوار لشکر 77 
اســت. پادگان از صبح زود شــروع به پخــش آهنگ های 
مختلف از بلندگوها با صدای بلند می کند. بارها اعتراض 

کردیم اما فایده ای نداشت.

مخابرات
دو ماه از حفاری جلوی منزل ما توسط پیمانکار شرکت 
مخابرات گذشته ولی هیچ کس برای ترمیم آسفالت محل 
کنده کاری پاسخگو نیست و این محل به حال خودش رها 

شده؛ بولوار هدایت بین هدایت 7 و 9 پلاک 27.

فرمانده سپاه امام رضا)ع(: 

عادت کردن به دلارهای نفتی کشور را دچار گرفتاری می کند
اخبار

معاون استاندار خراسان رضوی: 

برخی هنوز در روایت های 
انتخاباتی باقی مانده اند 

 معاون سیاسی، امنیتی و اجتماعی استانداری خراسان 
رضوی گفــت: با وجودی کــه انتخابات بیش از یک ســال 
پیــش تمام شــد ولی هنــوز برخــی در همــان روایت های 
انتخاباتی باقی مانده انــد اما مردم دوباره به همین دولت 
رای دادنــد بنابراین باید بــه رای مردم احترام گذاشــت.
نوروزیــان دیــروز در نشســت شــورای اداری شهرســتان 
بجستان تقسیم بندی آرای مردمی را به رای خوب و رای 
بد انحراف توصیف و بیان کرد:  دشمنان با ترفندها و جنگ 
روانی بــه دنبال مایوس کــردن مردم از همراهــی با نظام 

اسلامی هستند. 

اخبار
روزنامه سیاسی، اقتصادی، فرهنگی، اجتماعی خراسان رضوی
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افتتاح بیش از 148 پروژه درشهرستان های استان 
همزمان با چهارمین روز هفته دولت بیش از 148 پروژه باحضور مســئولان درشهرســتان های خراسان 
رضوی به بهره برداری رســید. به گزارش خراسان رضوی این پروژه ها شــامل 60 پروژه عمرانی در تربت 
حیدریه ،9پروژه راه وشهرســازی درشهرســتان خوشــاب ، 12پروژه عمرانی وخدماتی بخش طاغنکوه 
شهرستان فیروزه ، 16 پروژه عمرانی، فرهنگی و خدماتی توسط شهرداری نیشابور بود ، افتتاح و کلنگ زنی 
چهار  پروژه عمرانی در جوین ،افتتاح اولین پیاده راه سلامت در باخرز ،افتتاح 10 پروژه عمرانی خدماتی 
در رشتخوار و افتتاح مرکزخدمات جامع سلامت روستای خرم آبادتربت جام وافتتاح اولین کارخانه تولید 
کاشی هفت رنگ درباخرز انجام شد. همچنین 48 طرح عمرانی، مسکونی، خدماتی و ورزشی همزمان با 

چهارمین روز از هفته دولت با حضور جمعی از مسئولان در سبزوار به بهره برداری رسید. 

خرید وفروش 41 تن زعفران دربورس 
معاون وزیر جهاد کشاورزی و رئیس سازمان تعاون روستایی،با اشــاره به خرید بیش از 68 تن زعفران در 
استان های  خراســان رضوی ،جنوبی وشــمالی گفت: تا کنون حدود 41 تن زعفران به عالی ترین شکل 
ممکن در بورس خرید و فروش شده و 7.5 تن دیگر نیز در دالان فروش قرار دارد.به گزارش ایرنا، حسین 
شیرزاد روز دوشنبه در نشســت خبری خود در مشــهد گفت: هم اکنون 725 هزار خانوار در حوزه تولید 
زعفران مشغول به کار هستند که پیش بینی می شود این میزان طی ســال های آینده افزایش یابد.وی با 
بیان این که علاوه بر خطه خراسان، 9 استان دیگر به کشت زعفران اقدام می کنند ، افزود: با توجه به 23 
سال خشکسالی کشور که 13 سال آن شدید بوده، تغییرات اقلیمی تحمیل شده است که کشاورزان نقاط 

مختلف را به کشت محصولاتی کم آب بری مانند زعفران هدایت می کند.

معاون جهاد کشاورزی استان خبر داد

282 پروژه کشاورزی در هفته دولت 
در استان به بهره برداری می رسد 

معــاون برنامه ریــزی و امــور اقتصادی جهاد کشــاورزی 
اســتان گفت: در هفته دولت در بخش کشاورزی استان 
282 پروژه بااعتبــاری حــدود 100 میلیــارد تومان به 
بهره برداری می رســد که برای 713 نفر  اشتغال ایجاد 
می کند.به گزارش خراسان رضوی، جعفر حاجی مجتهد 
در نشست خبری ضمن ارائه گزارش به مقایسه وضعیت 
کشاورزی استان در دوره پیش از انقلاب و شرایط کنونی 
پرداخــت و گفت: تولیدات کشــاورزی اســتان در ســال 
1356 حدود 2.85 میلیون تن بوده اســت که این رقم 
در سال 1396 به 7.6 میلیون تن رسیده است.از سویی 
دیگر اســتان خراســان رضوی در تولیــدات محصولات 
دامی در کشور وضعیت خوبی دارد و به خودکفایی کامل 

رسیده است و تولید مازاد دارد.

مدیرکل راه و شهرسازی استان خبرداد: 

افتتاح 42 پروژه عمرانی در استان 
بااعتبار بیش از 11۰۰میلیارد ریال 

اخوان عبدالهیان مدیرکل راه و شهرسازی استان گفت: 
از  بیــش  بااعتبــار  اســتان  در  عمرانــی  پــروژه   42

1100میلیارد ریال در هفته دولت افتتاح می شود 
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